
Stowarzyszenie Rodzin i Przyjacioi
Dzieci Niepelnosprawnych
"Dziecifxe Marzeuia"

32-005 Niepotomice. ul. Targowa 5
NIP 683 18-33-674 Reqon 3572461 SO

INFORMACJE DODATKOWE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
ZA OKRES 01-OD 01-2014 DO 31-12-2014 R.

I. Informacje ogolne.

1. Sprawozdanie dotyczy Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciol Dzieci
Niepelnosprawnych „ Dzieci^ce Marzenia". Siedziba Stowarzyszenia znajduje
si? w Niepolomicach przy ul. Targowej 5. Stowarzyszenie wpisanejest do KRS
pod numerem 0000150740 w rejestrze stowarzyszen, innych organizacji
spolecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakladow opieki zdrowotnej.
Stowarzyszenie jest Orgamzacja^ Pozytku Publicznego.

2. Podstawowym celem Stowarzyszenia jest obj^cie patronatem dzieci
niepelnosprawnych nalez^cych do Stowarzyszenia. Szczegoiowe cele i zadania
Stowarzyszenia okresla art. 6 Statutu.

3. W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie otrzymywalo dotacje,
dofmansowania i darowizny.

4. Za rok 2014 sporz^dzono bilans oraz rachunek wynikow zgodnie z ustawq. o
rachunkowosci w cz^sci dotycz^cej jednostek mikro.

5. Stowarzyszenie nie zatrudnialo pracownikow w 2014 roku.

II. Informacje dotyczqcc metod wyceny aktywow i pasywow.

1. Srodki trwale wyceniono wedlug ich ceny nabycia lub wartosci po aktualizacji
wyceny pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne wedlug planu amortyzacji,
ktory okresla stawki i kwoty rocznych odpisow poszczegolnych srodkow
trwalych.

2. Naleznosci i zobowi^zania w kwocie wymaganej zaplaty.
3. Srodki pieni^zne, kapitafy oraz pozostale srodki trwale wedlug ich wartosci

nominalnej.

III. Informacje dotyczqce pozycji bilansu i rachunku zyskow i strat.

AKTYWA

Aktywa trwale : 97 947,47
wtym-
rzeczowe aktywa trwale: 97 947,47
budynek- 84747,47
inwentarz zywy 13 200,00

Aktywa obrotowe: 183 211,85
wtym-
naleznosci krotkoterminowe: 15 958,00

• nawi^zki 14638,00
• naleznosci z tytulu dostaw 1 320,00



srodki pieni^zne:
• w banku:
• w kasie

PASYWA

fundusze wlasne:
fundusz statutowy:
wynik finansowy netto za
rok obrotowy:

167 253,85
166642,14

611,71

183 459,21
102091,61

81 367,60

Rodzin : Przyjacioi
Dzieci Niepefnosprawnych
"Dziecigce Marzenia"

32-005 Niepofomice ul. Tarqowa 5
NiP 683-13-33 674 Reaon 357246180

Przychody z dzialalnosci statutowej:
Skladki okreslone statutem:
Dotacje, dofinansowania:
Pozostate przychody statutowe:
Darowizny:
OPP 1% :
Nawiazki
Rehabilitacja i hipoterapia

Koszty dzialalnosci statutowej:

Koszty administracyjne:
wtym:
-amortyzacja:
-zuzycie materialow i energii:
-uslugi obce:
-podatki i oplaty:
-wynagrodzenia i bezp.. spolecz.:
-pozostale:

Pozostale przychody:

Pozostale koszty

Przychody fmansowe:
Koszty fmansowe:

519 816,26
3 100,00

374 048,27
40 359,09
16 092,00
80 332,90

800,00 /rozliczenie z lat ubieglych/
5 084,00

416 531,21

15 708,52

2 332,37
2 007,49
6 830,23
4 321,00

0,00
217,43

4 469,33

10677,00

0,00
1,26

Wynik finansowy roku obrotowego: 81 367,60



Dotacje i dofinansowania : 340 256,27

otrzymane od:
- dofmansowanie PFRON 190 458,27
- dofmansowanie UMiG Niepolomice 146 000,00
- starostwo powiatowe 3 798,00

Darowizny: 97 224,90

-puszki 10406,00
-1% podatku na rzecz OPP 80 332,90
- nawiazki 800,00
- kwesta 5 686,00
wtym:
od osob fizycznych 5 686,00
wtymnakr^tki 1 136,00

Pozostaie przychody: 82 335,09

skladki czlonkowskie okreslone statutem 3 100,00
wplaty uczestnikow turnusow rehabilitacyjnych 17 700,00
Czynsz 3 000,00
Rehabilitacja i hipoterapia 5 084,00
Pozostale przychody 1 080,00
Rozliczenie wyniku z lat ubieglych 52 371,09

Mart^ Grocho*
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